alienis, hoc est, nostris opibus decorari. Veni itaque, earam caput; fer nobis honorum affluentiam, te scilicet ipsam: hoc enim honorum nostrorum complementum erit.

(66) *Μηνύματα*. Ita quidem propter casus immutationem emendat Zacagnius. Sed in cod. Med. nullus error: est enim *μηνύματα*. CARACC. p. 95. — Ita emendandus fortasse Vaticanus codex, in quo scribitur, *μηνυμάτων*.

(67) *Εὐχόμε*. Cod. Med. *διὰ τάχους εὐχόμεθα*. Et μοι, *κρυμῶ* pro *θυμῶ*, quod præstat: convenientius est enim allegoria, qua utitur Nysseus. Paulo post idem cod. *ὑποβρέοντων*. Id. p. 95.

(68) *Ἦος κρύσταλλος* duplicem apud Græcos significationem habet; nam et pro glacie sumitur, atque etiam pro eo, quod Latini etiam vocant crystallum, usurpatur. Nos autem glaciem vertimus, cum lætamus an apud ullam scriptorem

invidia sui parte glebis tecti, et aëre terram affluentes ut seminalem atque generativam aeris virtutem in ejus abdita insimulat. Licet et recens pululantem herbam intueri, et aviana, quos hiems exsulare jussit, reditum, et alia multa hujusmodi, quæ quamvis signa potius veris sint, quam ver ipsam, attamen et ipsa jucunda sunt, quoniam res longe jucundissimas portendant. Quid igitur sibi vult sermo noster? Quoniam benevolentia tua, thesauri in te repositi præsentia, per litteras ad nos veniens, pulchro initio bona quæ a te expectamus, annuntiat; nos quidem insitam illis gratiam, veluti quendam primo veris tempore apparentem florem, suscipimus, etiam atque etiam rogantes, ut pleno tue probitatis vere quam primum nos frui facias. Multum enim, ut probe nos i,

multum molestia nobis attulit feritas et asperitas morum, qui apud hujus regionis incolæ vigent; et quemadmodum in domorum tectis ex influentibus aquis glacies accrescit (exemplo enim e nostra regione sumpto utar), et deluens novus aque humor, si super aque jam densate superficiem dilatetur, in glaciem et ipse durescit, ejusdemque massam adauget: simile quidpiam in nostrorum indigenarum moribus obtinere videtur, cum aliquid semper ad veterem asperitatem excogitent atque adinveniant, et malo jam perpetrato, alterum malum adjiciant, et isti aliud aliudque rursus, idque perpetuo accidit, et nullus odii et malorum incrementi terminus apparet; ita ut multis precibus nobis opus sit, ut, Spiritus sancti gratia quam cito nos afflante, odii amaritudo dissipetur et glacies ipsis ex malitia inhaerens conteratur. Propterea, etsi ver suapte natura jucundum sit, attamen se ipso desiderabilius illis evadit, qui talem hiemem perpassi, te præstolantur. Istud itaque beneficium atque gratia non differatur; nam et aboqui, sancta die jam appropinquante, convenientius utique erit, patriam propriis potius, quam Pontum